
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

                                                             IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, sottoscritto in data 8 

Luglio 2020, la cui vigenza è stata prorogata per l’a.s. 2022/2023 mediante intesa conclusa in 

data 16.06.2022 tra il Ministero dell’Istruzione e le Organizzazioni Sindacali; 

 

VISTA la circolare del Ministero dell’Istruzione, Dipartimento per il sistema educativo di istruzione 

e formazione, Direzione Generale per il personale scolastico, n. 23439 del 17.06.2022; 

  

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale del 

personale docente pervenute entro i termini previsti dalla succitata circolare; 

 

CONSIDERATO che non risultano prevenute domande di mobilità annuale del Personale Educativo; 

 

VISTI   gli elenchi delle domande di utilizzazione del personale docente e le graduatorie del personale 

docente aspirante alle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali fornite dal SIDI 

e pubblicate con atto di questo Ufficio prot. n. 4975 del 22.07.2022, nel quale si indicava il 

termine di giorni cinque per la presentazione di eventuali reclami; 

 

VISTI gli esiti del procedimento di riesame dell’atto succitato, attivato sulla scorta dei reclami 

prodotti da alcuni aspiranti nonché, per talune posizioni, ad iniziativa d’ufficio; 

 

DISPONE 

 

In via definitiva, la pubblicazione dell’elenco delle utilizzazioni e delle graduatorie delle 

assegnazioni provvisorie del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della provincia, unitamente 

a quelle relative alla mobilità annuale interprovinciale, per l’anno scolastico 2022/23, di cui alle allegate 

tabelle, parti integranti del presente atto. 

Sulle controversie riguardanti le operazioni di mobilità, gli interessati possono esperire le procedure 

previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL – comparto scuola, del 29.11.2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di procedura civile dall’art. 31 della L. 

n. 183 del 04.11.2010, così come stabilito dall’art. 17 del CCNI sulla mobilità per il triennio 2022 – 2025.  

Avverso le presenti determinazioni è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice 

del Lavoro ai sensi degli artt. 409 e ss. del c.p.c.. 

 

       IL DIRIGENTE  

                       Elisa Serra  
            Documento firmato digitalmente  

 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2022-07-29T12:03:16+0000
	SERRA ELISA


		2022-07-29T14:41:04+0200
	protocollo




